CFDQG150-300S28PJGC是DC-DC普军级全国产直流模块电源,180～425VDC输入,28VDC输出,输出功率150W;
是工业标准四分之一砖封装和引脚.外形结构为全密封式.功率密度高;具有输入欠压保护,输出过压保护,元器件100%全国产;
输出过流及短路保护,正逻辑遥控,输出电压微调和过温保护等功能;
特点
额定输出功率:150W
典型效率:88.5%
输出电压微调
输入欠压保护

(%)
180～424 28.0 0～5.36 -20～+10 280 88.5
型号命名规则
全密封式金属外壳,标准四分之一砖封装及引脚DC/DC普军级电源模块
CFDQG150-300S28FPJGC
第1位:公司抬头 CF:长丰首字母
第3位:表示模块四分之一砖 Q:四分之一砖
第5位:表示输出功率 150:150W
第4位:表示高压输入电压范围 G:输入范围电压180-425VDC
第6位:表示输入电压范围 300:标称输入电压为300VDC
 S:单路输出
GC:元器件100%全国产
CFDQG150-300S28PJGC(普军级) CFDG150-300S28JGC(军用级)
CF D Q G 150 300 S 28
1   2   3  4    5          6   7    8    9   10
第2位:产品属性 D:DC/DC
28:输出电压28VDC
PJ
PJ:-40℃-+100℃  J:-55℃-+100
第7位:表示输出电压单路
第8位:表示输出电压额定值
第9位:表示普军级
第10位:表示元器件100%全国产
℃
 WWW.CHEWINS.NET 第 2 页 共 12 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
GC
电气特性
(备注 2:除非特别说明,所有规格均在 Ta=25℃的环境温度,额定输入,满载输出条件下测得。）
项目 最小值 典型值 最大值 单位 备注/条件
环境条件
工作基板温度
-40 +100 ℃ PJ 普军级
-55 +100 ℃ J 军用级
储存温度
-55 +125 ℃ PJ 普军级
-65 +125 ℃ J 军用级
相对湿度 5 95 % 无冷凝
储存湿度 5 95 % 无冷凝
插针焊接温度
260 ℃ 波峰焊接,时间小于 10s
425 ℃ 烙铁焊接,时间小于 5s
大气压力 54 106 kPa
DC/DC 1/4砖普军级全国产模块电源CFDQG150-PJGC Series
引脚定义:
引脚图 引脚序号 符号 功能
1 -Vin 输入电压负端
2 CNT 遥控端
3 +Vin 输入电压正端
4 +Vout 输出电压正端
5 +SENSE 远端补偿正输入
6 Trim 输出电压微调端 8
7 -SENSE 远端补偿负输入
8 -Vout 输出电压负端
9,10,11,12 CASE-H 固定用通孔或螺纹孔
外形尺寸: 长×宽×高=60.6×39.0×12.7[单位:mm[inch]] [2.38×1.53×0.5][单位:inch]